
Id: KWABVXUJHNGOHBRTGEHITCYQN. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR  XIII/106/11
RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE

z dnia 27 października 2011 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Targowiska Miejskiego 

Na  podstawie  art.7  ust.  1 pkt  1 i  11  oraz  art.  40  ust.  2 pkt  4 ustawy  z dnia  8 marca  1990r.  o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. nr 142 poz. 1591 ze zm.) Rada Miejska w Bierutowie uchwala co następuje: 

§ 1. W  Regulaminie  Targowiska  Miejskiego  położonego  w Bierutowie  przy  ul.M.Konopnickiej,  przyjętego 
uchwałą nr XLI/259/2005 Rady Miejskiej w Bierutowie, z dnia 27 października 2005r. wprowadza się następującą 
zmianę:  w §  11  po  pkt  3 dodaje  się  pkt  4 w  brzmieniu:  „  4)  sprzedaży:  a)  napojów  alkoholowych  b)  broni, 
amunicji, materiałów wybuchowych oraz art. pirotechnicznych c) butli z gazem i materiałów łatwopalnych.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bierutowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od  jej  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

mgr inż. Urszula Kociołek


